



Smlouva o dílo č. 0413/2025 **DODATEK Č. 2**

č. objednatele: 0413/2025

č. zhotovitele: -

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IDS: 42bb7zg

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města

tel: [redacted] e-mail: [redacted]

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy

tel: [redacted] e-mail: [redacted]

Marcela Podešvová, referent oddělení technické správy

tel: [redacted] e-mail: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Adresa: Palkovice 158, 739 41 Palkovice

Zastoupen: Pavlem Hložkem, jednatelem

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

IDS: bx6fnkq

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Petr Nováček

Ing. Radim Školoudík

Martin Gavlík

tel:  e-mail: 

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.5.2025 smlouvu o dílo a dne 26.6.2025 dodatek č. 1, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.
- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadaných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby méně a víceprací:

Změna č. 2: ZTI, obklady, umyvadla

S ohledem na realizaci nových podlah a stropních konstrukcí včetně osvětlení objednatel rozhodl provést výměnu původního stoupacího vedení, které by bylo v budoucnu obtížněji přístupné. Stávající obklady a umyvadla budou demontovány, přičemž dojde k provedení nových rozvodů kanalizace a vodovodu. Následně budou v učebnách stěny nově obloženy keramickým obkladem a instalována nová umyvadla. V kabinetech bude nově obložen keramický obklad v nezbytné míře a stávající umyvadla budou ponechána.

Hodnota víceprací: 655 479,31 Kč bez DPH

Vzhledem k tomu že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 3: oprava podkladu a trhlin v betonových mazaninách, začištění omítek kolem podlah

Po odbourání stávající keramické dlažby chodeb bylo zjištěno, že podkladní vrstva (betonový potěr) je nevyhovující. Svou strukturou se zcela liší od pokladní vrstvy použité ve třídách. Technický dozor požadoval řešení. Zhotovitel navrhl provést sanaci pomocí rychleschnoucího cementu, tak aby bylo možné pokračovat v dalších vrstvách, bez nutnosti úplného odstranění stávajícího podkladu. Po provedení sanace bude povrch opatřen hydroizolačním uzávěrem proti vztlínající vlhkosti. Následně budou vyspraveny přilehlé omítky, instalován obvodový dilatační pásek a aplikována samonivelační vyrovnávací stěrka v tloušťce cca 5 mm.

Hodnota méně a víceprací: 483 924,18 Kč bez DPH

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změna č. 4: revizní dvířka - podhledy 1.NP (mateřská škola)

V místě nově zřízeného podhledu na chodbě v 1 NP mateřské školy je vedeno sdružené technické zařízení budovy (TZB), které je opatřeno uzávěry a ventily. Sádrokartonový (SDK) podhled bude opatřen revizními dvířky pro umožnění přístupu při případných opravách a revizích těchto zařízení – ventilů.

Hodnota víceprací: 35 079,38 Kč bez DPH

Vzhledem k tomu, že se jedná o dodatečné úkony, které nebyly obsaženy v původním závazku vyplývajícím ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou však nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů, zejména z důvodu požadavků na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícími službami a instalacemi pořízenými zadavatelem v rámci původního zadávacího řízení, spadá tato změna pod ustanovení § 222 zákona odst. 5 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Změna č. 5: stěhování nábytku

Stěhování nábytku si objednatel na své náklady, a to za účelem zajištění více času pro realizaci díla.

Hodnota změny: - 26 400,00 Kč bez DPH

Vzhledem k tomu že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

Změna č. 6: přístrojové krabice, čidla, podlahové lišty

Dle požadavku objednatele došlo k záměně přístrojových krabic a na chodbách byla doplněna pohybová čidla včetně přívodní kabeláže. Také byly odečteny podlahové lišty na chodbách.

Součet hodnot všech změn: 17 744,80 Kč bez DPH

Vzhledem k tomu že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.

Cenový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: 1 145 038,07 Kč bez DPH.

Podrobný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	<i>bez DPH</i>	<i>DPH (21 %)</i>	<i>včetně DPH</i>
Cena dle smlouvy+ dodatek č. 1	8 121 256,60 Kč	1 705 463,89 Kč	9 826 720,49 Kč
Dodatek č. 2	1 145 038,07 Kč	240 457,99 Kč	1 385 496,06 Kč
Celkem	9 266 294,67 Kč	1 945 921,88 Kč	11 212 216,55 Kč

3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 59. schůzi dne 22. 7. 2025 usnesením č. 2105/59/RM/2025.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Položkový rozpočet méně a víceprací

Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne dle data el. podpisu

V Palkovicích dle data el. podpisu

Za objednatele:

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 23.07.2025 14:04:59 +02:00

Bc. Adam Hanus
starosta města

Za zhotovitele:

Pavel
Hložek

Pavel Hložek
jednatel

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH
stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek,
sn=Hložek, givenName=Pavel,
serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.24 15:35:05 +02'00'

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb II.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZŠ a MŠ 17. listopadu, Kopřivnice
Název ZL:
ZTI, obklady, umyvadla
Realizační změna:

Demontáž stávajících obkladů a odpadů, nové rozvody, nové obklady a umyvadla

Číslo SO/PS, číslo změny SO/PS:

2

Číslo změny stavby:

ZL č. 2

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne : **21.05.2025**

Objednatel:
Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41 Palkovice
IČ : 28980697, DIČ: CZ28980697

TDS:
Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA

Přílohy:

1) Položkový rozpočet změny

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Projektant (autorský dozor)

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. S ohledem na budování nových podlah a stropů se objednatel rozhodl pro výměnu původního stoupacího vedení, které by tak v budoucnu byly obtížněji přístupné. Stávající obklady s umyvadly buou vybourány a vyhotoveny nové rozvody kanalizace a vodovodu. Dále budou nově obloženy stěny keramickým obkladem a v učebnách zavěšena nová umyvadla. V kabinetech budou poříta stávající umyvadla.

Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb.o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: **Nemá vliv**

Cena navrhovaných Méněpráci řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněpráci a Vícepráci řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	655 479,31	8,19%	655 479,31

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):

jméno: **Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík**

datum:

podpis:

TDS: **Fakturace proběhne dle rozsahu skutečně provedených prací**

jméno: **Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA**

datum:

podpis: **Ing. Andrzej Santarius**
Digitálně podepsal Ing. Andrzej Santarius
Datum: 2025.07.14 11:35:08 +02'00'

Zhotovitel:

jméno: **Pavel Hložek**

datum: **Pavel Hložek**
Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby, cn=Pavel Hložek, serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.08 13:44:08 +02'00'

Objednatel:

jméno: **Ing. Magda Šebestová**

datum:

podpis: **Ing. Magda Šebestová**
Digitálně podepsal Magda Šebestová
Datum: 14.07.2025 13:34:30 +02'00'

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2007
Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

KSO:
Místo:

17. Listopadu 1225, Kopřivnice

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

Projektant:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

28. 5. 2025

IČ:
DIČ:

00298077
CZ00298077

IČ:
DIČ:

28980697
CZ28980697

IČ:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Cena bez DPH			655 479,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	655 479,31	137 650,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			793 129,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2007		
Stavba:	ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny		
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	28. 5. 2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		655 479,31	793 129,97
07_rev2	ZTI, obklady, umyvadla - TŘÍDY	337 263,40	408 088,71
08_rev3	ZTI, obklady, umyvadla - Kabinety	318 215,91	385 041,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 07_rev2 - ZTI, obklady, umyvadla - TŘÍDY

KSO: CC-CZ:
Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: IČ: 00298077
Město Kopřivnice DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH		337 263,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	337 263,40	21,00%	70 825,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	408 088,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 07_rev2 - ZTI, obklady, umyvadla - TŘÍDY

Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 28. 5. 2025

Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	337 263,40
HSV - Práce a dodávky HSV	153 058,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 091,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 442,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 579,72
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	95 945,00
998 - Přesun hmot	6 078,98
PSV - Práce a dodávky PSV	178 125,85
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	41 197,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	33 665,02
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	50 467,42
781 - Dokončovací práce - obklady	52 795,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt:

07_rev2 - ZTI, obklady, umyvadla - TŘÍDY

Místo:

17. Listopadu 1225, Kopřivnice

Datum:

28. 5. 2025

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

337 263,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 058,57

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

34 091,19

1	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	33,000	124,65	4 113,45	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV		3,3*5*2		33,000				
2	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	45,606	657,32	29 977,74	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV		Vyzdění nových přizdivek, po odbourání původních						
VV		"203 třída"3,3*(0,3+0,8)		3,630				
VV		"206 třída"3,3*(0,3+1,2)		4,950				
VV		"209 třída"3,3*(0,3+1,52)		6,006				
VV		"212 třída"3,3*(0,2+1,2)		4,620				
VV		"214 třída"3,3*(0,2+0,9)		3,630				
VV		Mezisoučet 2NP		22,836				
VV		"303 třída"3,3*(0,3+0,75)		3,465				
VV		"306 třída"3,3*(0,3+1,2)		4,950				
VV		"309 třída"3,3*(0,3+1,50)		5,940				
VV		"312 třída"3,3*(0,3+1,2)		4,950				
VV		"314 třída"3,3*(0,15+0,9)		3,465				
VV		Mezisoučet 3NP		22,770				
VV		Součet		45,606				

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 442,66

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	29,968	63,99	1 917,65	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV		NOVÉ PŘÍČKY - ZAZDÍVKY (MIMO OBKLAD)						
VV		"203 třída"(3,3-1,4)*(0,8)+3,3*0,3		2,510				
VV		"206 třída"(3,3-1,4)*(1,2)+3,3*0,3		3,270				
VV		"209 třída"(3,3-1,4)*(1,52)+3,3*0,3		3,878				
VV		"212 třída"(3,3-1,4)*(1,2)+3,3*0,2		2,940				
VV		"214 třída"(3,3-1,4)*(0,9)+3,3*0,2		2,370				
VV		Mezisoučet 2NP		14,968				
VV		"303 třída"(3,3-1,4)*(0,75)+3,3*0,3		2,415				
VV		"306 třída"(3,3-1,4)*(1,2)+3,3*0,3		3,270				
VV		"309 třída"(3,3-1,4)*(1,50)+3,3*0,3		3,840				
VV		"312 třída"(3,3-1,4)*(1,2)+3,3*0,3		3,270				
VV		"314 třída"(3,3-1,4)*(0,9)+3,3*0,15		2,205				
VV		Mezisoučet 3NP		15,000				
VV		Součet NOVÉ PŘÍČKY - ZAZDÍVKY (MIMO OBKLAD)		29,968				
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	29,968	249,30	7 471,02	CS ÚRS 2025 02-16,95%
5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	29,968	159,55	4 781,39	CS ÚRS 2025 02-16,95%
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	16,500	61,74	1 018,71	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV		3,3*5		16,500				
VV		Součet		16,500				
7	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	18,975	13,38	253,89	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV		16,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		18,975				

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 579,72

8	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	45,606	166,20	7 579,72	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----------------------

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

95 945,00

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,500	3 600,00	55 800,00	SoD - Stavební
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,500	300,00	4 650,00	SoD - Stavební
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,500	20,00	310,00	SoD - Stavební
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,500	2 270,00	35 185,00	SoD - Stavební

D 998

Přesun hmot

6 078,98

13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,726	2 230,00	6 078,98	SoD - Stavební
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

178 125,85

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

41 197,91

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K		721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	40,000	172,85	6 914,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
15	K		721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	5,000	304,98	1 524,90	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				"napojení potrubí na stávající"5		5,000			
16	K		721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	40,000	520,21	20 808,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				8*5		40,000			
17	K		721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	10,000	437,94	4 379,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				5*(1)*2		10,000			
18	K		721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	81,19	811,90	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				"2NP"5		5,000			
VV				"3NP"5		5,000			
VV				Součet		10,000			
19	K		721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	10,000	129,64	1 296,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
20	K		721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	10,000	413,01	4 130,10	CS ÚRS 2025 02-16,95%
21	K		721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	50,000	25,59	1 279,50	CS ÚRS 2025 02-16,95%
22	K		998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,033	1 404,39	46,34	CS ÚRS 2025 02-16,95%
23	K		998721129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,033	211,07	6,97	CS ÚRS 2025 02-16,95%
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					33 665,02	
24	K		722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	40,000	72,38	2 895,20	CS ÚRS 2025 02-16,95%
25	K		722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	5,000	441,26	2 206,30	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				"napojení potrubí"5		5,000			
26	K		722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	40,000	417,99	16 719,60	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				8*5		40,000			
27	K		722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	92,24	3 689,60	CS ÚRS 2025 02-16,95%
28	K		722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	220,22	2 202,20	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				"2NP"5		5,000			
VV				"3NP"5		5,000			
VV				Součet		10,000			
29	K		722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	10,000	186,98	1 869,80	CS ÚRS 2025 02-16,95%
30	K		722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	40,000	46,70	1 868,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
31	K		722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	40,000	53,35	2 134,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
32	K		998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,056	1 246,50	69,80	CS ÚRS 2025 02-16,95%
33	K		998722129	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,056	187,81	10,52	CS ÚRS 2025 02-16,95%
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					50 467,42	
34	K		725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	151,24	1 512,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				"2NP"5		5,000			
VV				"3NP"5		5,000			
VV				Součet		10,000			
35	K		725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	10,000	3 282,45	32 824,50	CS ÚRS 2025 02-16,95%
36	K		725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	10,000	93,07	930,70	CS ÚRS 2025 02-16,95%
37	K		725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	10,000	1 495,80	14 958,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
38	K		998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,143	1 470,87	210,33	CS ÚRS 2025 02-16,95%
39	K		998725129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,143	220,22	31,49	CS ÚRS 2025 02-16,95%
D		781	Dokončovací práce - obklady					52 795,50	
40	K		781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	24,038	6,91	166,10	CS ÚRS 2025 02-16,95%
41	K		781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,038	54,60	1 312,47	CS ÚRS 2025 02-16,95%
42	K		781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	24,038	204,43	4 914,09	CS ÚRS 2025 02-16,95%
43	K		781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	48,076	61,41	2 952,35	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				24,038*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,076			
44	K		781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	27,748	122,99	3 412,73	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV				Obklad výšky 1400m					
VV				"203 třída"1,4*(0,3+0,8+0,6)		2,380			
VV				"206 třída"1,4*(0,3+1,2+0,6)		2,940			
VV				"209 třída"1,4*(0,3+1,52+0,6)		3,388			
VV				"212 třída"1,4*(0,2+1,2+0,6)		2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"214 třída"1,4*(0,2+0,9+0,6)		2,380			
		VV	Mezisoučet 2NP		13,888			
		VV	"303 třída"1,4*(0,3+0,75+0,6)		2,310			
		VV	"306 třída"1,4*(0,3+1,2+0,6)		2,940			
		VV	"309 třída"1,4*(0,3+1,50+0,6)		3,360			
		VV	"312 třída"1,4*(0,3+1,2+0,6)		2,940			
		VV	"314 třída"1,4*(0,15+0,9+0,6)		2,310			
		VV	Mezisoučet 3NP		13,860			
		VV	Součet		27,748			
45	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	24,038	690,56	16 599,68	CS ÚRS 2025 02-16,95%
		VV	Obklad výšky 1400m					
		VV	"203 třída"1,4*(0,8+0,6)		1,960			
		VV	"206 třída"1,4*(1,2+0,6)		2,520			
		VV	"209 třída"1,4*(1,52+0,6)		2,968			
		VV	"212 třída"1,4*(1,2+0,6)		2,520			
		VV	"214 třída"1,4*(0,9+0,6)		2,100			
		VV	Mezisoučet 2NP		12,068			
		VV	"303 třída"1,4*(0,75+0,6)		1,890			
		VV	"306 třída"1,4*(1,2+0,6)		2,520			
		VV	"309 třída"1,4*(1,50+0,6)		2,940			
		VV	"312 třída"1,4*(1,2+0,6)		2,520			
		VV	"314 třída"1,4*(0,9+0,6)		2,100			
		VV	Mezisoučet 3NP		11,970			
		VV	Součet		24,038			
46	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	26,442	405,53	10 723,02	CS ÚRS 2025 02-16,95%
		VV	24,038*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,442			
47	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	24,038	86,42	2 077,36	CS ÚRS 2025 02-16,95%
48	K	781491811	Odstanění profilu ukončovacího rohového	m	45,170	6,27	283,22	CS ÚRS 2025 02-16,95%
49	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	45,170	159,55	7 206,87	CS ÚRS 2025 02-16,95%
		VV	Obklad výšky 1400m					
		VV	"203 třída"1,4*2+(0,8+0,6)		4,200			
		VV	"206 třída"1,4*2+(1,2+0,6)		4,600			
		VV	"209 třída"1,4*2+(1,52+0,6)		4,920			
		VV	"212 třída"1,4*2+(1,2+0,6)		4,600			
		VV	"214 třída"1,4*2+(0,9+0,6)		4,300			
		VV	Mezisoučet 2NP		22,620			
		VV	"303 třída"1,4*2+(0,75+0,6)		4,150			
		VV	"306 třída"1,4*2+(1,2+0,6)		4,600			
		VV	"309 třída"1,4*2+(1,50+0,6)		4,900			
		VV	"312 třída"1,4*2+(1,2+0,6)		4,600			
		VV	"314 třída"1,4*2+(0,9+0,6)		4,300			
		VV	Mezisoučet 3NP		22,550			
		VV	Součet		45,170			
50	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	47,429	42,46	2 013,84	CS ÚRS 2025 02-16,95%
		VV	45,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,429			
51	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,796	1 238,19	985,60	CS ÚRS 2025 02-16,95%
52	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,796	186,14	148,17	CS ÚRS 2025 02-16,95%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 08_rev3 - ZTI, obklady, umyvadla - Kabinety

KSO: Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 318 215,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318 215,91	21,00%	66 825,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 385 041,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 08_rev3 - ZTI, obklady, umyvadla - Kabinety

Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 28. 5. 2025

Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	318 215,91
HSV - Práce a dodávky HSV	156 854,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 214,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 686,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 539,14
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	90 330,67
998 - Přesun hmot	6 083,44
PSV - Práce a dodávky PSV	161 361,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	41 197,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	33 665,02
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	36 525,70
781 - Dokončovací práce - obklady	49 972,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny							
Objekt:							
08_rev3 - ZTI, obklady, umyvadla - Kabinety							
Místo:				Datum:			
17. Listopadu 1225, Kopřivnice				28. 5. 2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Město Kopřivnice				Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
NH stavby s.r.o.				NH stavby s.r.o.			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

318 215,91

DHSVPráce a dodávky HSV

156 854,71

D3Svislé a kompletní konstrukce

27 214,96

1	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	33,000	124,65	4 113,45	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-----------------------

VV		3,3*5*2			33,000			
----	--	---------	--	--	--------	--	--	--

2	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	35,145	657,32	23 101,51	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----------------------

VV		Vyzdění nových přizdivek, po odbourání původních						
VV		"204 pracovní kout"3,3*(0,3+1)			4,290			
VV		"207 pracovní kout"3,3*(0,2+1,2)			4,620			
VV		"210 pracovní kout"3,3*(0,3+1)			4,290			
VV		"213 pracovní kout"3,3*(1+0,3)			4,290			
VV		"215 kabinet"0			0,000			
VV		Mezisoučet 2NP			17,490			
VV		"304 pracovní kout"3,3*(0,3+1)			4,290			
VV		"307 pracovní kout"3,3*(0,2+1,2)			4,620			
VV		"310 pracovní kout"3,3*(0,3+1)			4,290			
VV		"313 pracovní kout"3,3*(1,05+0,3)			4,455			
VV		"315 kabinet"0			0,000			
VV		Mezisoučet 3NP			17,655			
VV		Součet			35,145			

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 686,50

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	52,015	63,99	3 328,44	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-----------------------

VV		23,315+28,7			52,015			
----	--	-------------	--	--	--------	--	--	--

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	500,26	600,31	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----------------------

5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	20,235	249,30	5 044,59	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----------------------

VV		NOVÉ PŘÍČKY - ZAZDÍVKY (MIMO OBKLAD)						
VV		"204 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,3+1)			2,470			
VV		"207 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,2+1,2)			2,660			
VV		"210 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,3+1)			2,470			
VV		"213 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,3+1)			2,470			
VV		"215 kabinet"0			0,000			
VV		Mezisoučet 2NP			10,070			
VV		"304 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,3+1)			2,470			
VV		"307 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,2+1,2)			2,660			
VV		"310 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,3+1)			2,470			
VV		"313 pracovní kout"(3,3-1,4)*(0,3+1,05)			2,565			
VV		"315 kabinet"0			0,000			
VV		Mezisoučet 3NP			10,165			
VV		Součet NOVÉ PŘÍČKY - ZAZDÍVKY (MIMO OBKLAD)			20,235			

6	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	48,935	159,55	7 807,58	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----------------------

VV		"NOVÉ PŘÍČKY - ZAZDÍVKY (MIMO OBKLAD)"20,235			20,235			
----	--	--	--	--	--------	--	--	--

VV		"Omítnutí zdiva jádrovou, po odstranění obkladů (mimo nové obklady)"50,19-21,49			28,700			
----	--	---	--	--	--------	--	--	--

VV		Součet			48,935			
----	--	--------	--	--	--------	--	--	--

7	K	612321121	Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,700	269,24	7 727,19	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----------------------

VV		"Omítnutí zdiva jádrovou, po odstranění obkladů (mimo nové obklady)"50,19-21,49			28,700			
----	--	---	--	--	--------	--	--	--

VV		Součet			28,700			
----	--	--------	--	--	--------	--	--	--

8	K	612325122	Vápenocementová štuková omítká rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,000	905,79	905,79	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----------------------

9	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	16,500	61,74	1 018,71	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-----------------------

VV		3,3*5			16,500			
----	--	-------	--	--	--------	--	--	--

VV		Součet			16,500			
----	--	--------	--	--	--------	--	--	--

10	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	18,975	13,38	253,89	CS ÚRS 2025 02-16,95%
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------	-----------------------

VV		16,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			18,975			
----	--	---	--	--	--------	--	--	--

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 539,14

11	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	35,145	166,20	5 841,10	CS ÚRS 2025 02-16,95%
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----------------------

12	K	974032135	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 200 mm	m	6,000	116,34	698,04	CS ÚRS 2025 02-16,95%
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------------------

VV		"215 a 315"3*2			6,000			
----	--	----------------	--	--	-------	--	--	--

D997Doprava suti a vybouraných hmot

90 330,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,593	3 600,00	52 534,80	SoD - Stavební
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,593	300,00	4 377,90	SoD - Stavební
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,593	20,00	291,86	SoD - Stavební
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,593	2 270,00	33 126,11	SoD - Stavební
D		998	Přesun hmot				6 083,44	
17	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,728	2 230,00	6 083,44	SoD - Stavební
D		PSV	Práce a dodávky PSV				161 361,20	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				41 197,91	
18	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	40,000	172,85	6 914,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
19	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	5,000	304,98	1 524,90	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"napojení potrubí na stávající"5		5,000			
20	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	40,000	520,21	20 808,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			8*5		40,000			
21	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	10,000	437,94	4 379,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			5*(1)*2		10,000			
22	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	81,19	811,90	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"2NP"5		5,000			
VV			"3NP"5		5,000			
VV			Součet		10,000			
23	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	10,000	129,64	1 296,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
24	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	10,000	413,01	4 130,10	CS ÚRS 2025 02-16,95%
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	50,000	25,59	1 279,50	CS ÚRS 2025 02-16,95%
26	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,033	1 404,39	46,34	CS ÚRS 2025 02-16,95%
27	K	998721129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,033	211,07	6,97	CS ÚRS 2025 02-16,95%
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				33 665,02	
28	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	40,000	72,38	2 895,20	CS ÚRS 2025 02-16,95%
29	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	5,000	441,26	2 206,30	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"napojení potrubí"5		5,000			
30	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	40,000	417,99	16 719,60	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			8*5		40,000			
31	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	92,24	3 689,60	CS ÚRS 2025 02-16,95%
32	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	220,22	2 202,20	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"2NP"5		5,000			
VV			"3NP"5		5,000			
VV			Součet		10,000			
33	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	10,000	186,98	1 869,80	CS ÚRS 2025 02-16,95%
34	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	40,000	46,70	1 868,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
35	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	40,000	53,35	2 134,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
36	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,056	1 246,50	69,80	CS ÚRS 2025 02-16,95%
37	K	998722129	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,056	187,81	10,52	CS ÚRS 2025 02-16,95%
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				36 525,70	
38	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,000	151,24	1 512,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"2NP"5		5,000			
VV			"3NP"5		5,000			
VV			Součet		10,000			
39	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	10,000	1 902,99	19 029,90	CS ÚRS 2025 02-16,95%
40	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	10,000	93,07	930,70	CS ÚRS 2025 02-16,95%
41	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	10,000	1 495,80	14 958,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
42	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,056	1 470,87	82,37	CS ÚRS 2025 02-16,95%
43	K	998725129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,056	220,22	12,33	CS ÚRS 2025 02-16,95%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	49 972,57				
44	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	21,490	6,91	148,50	CS ÚRS 2025 02-16,95%
45	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,490	54,60	1 173,35	CS ÚRS 2025 02-16,95%
46	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	21,490	204,43	4 393,20	CS ÚRS 2025 02-16,95%
47	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	42,980	61,41	2 639,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			21,49*2 'Přepočtené koeficientem množství	42,980				
48	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	50,190	122,99	6 172,87	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"204 pracovní kout"1,4*(0,6+2,4+0,3+1+0,6)	6,860				
VV			"207 pracovní kout"1,4*(0,6+1,9+0,2+1,2+0,6)	6,300				
VV			"210 pracovní kout"1,4*(0,6+1,75+0,3+1+0,6)	5,950				
VV			"213 pracovní kout"1,4*(0,6+2,3+0,3+1+0,6)	6,720				
VV			"215 kabinet"1,4*(0,9)	1,260				
VV			Mezisoučet 2NP	27,090				
VV			"304 pracovní kout"1,4*(0,3+1+0,6)	2,660				
VV			"307 pracovní kout"1,4*(0,6+2+0,2+1,2+0,6)	6,440				
VV			"310 pracovní kout"1,4*(0,6+1,75+0,3+1+0,6)	5,950				
VV			"313 pracovní kout"1,4*(0,6+1,05+0,3+2,3+0,6)	6,790				
VV			"315 kabinet"1,4*(0,9)	1,260				
VV			Mezisoučet 3NP	23,100				
VV			Součet	50,190				
49	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,490	690,56	14 840,13	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"204 pracovní kout"1,4*(0,3+1+0,6)	2,660				
VV			"207 pracovní kout"1,4*(1,2+0,6)	2,520				
VV			"210 pracovní kout"1,4*(1+0,6)	2,240				
VV			"213 pracovní kout"1,4*(1+0,6)	2,240				
VV			"215 kabinet"1,4*(0,9)	1,260				
VV			Mezisoučet 2NP	10,920				
VV			"304 pracovní kout"1,4*(1+0,6)	2,240				
VV			"307 pracovní kout"1,4*(1,2+0,6)	2,520				
VV			"310 pracovní kout"1,4*(1+0,6)	2,240				
VV			"313 pracovní kout"1,4*(0,6+1,05)	2,310				
VV			"315 kabinet"1,4*(0,9)	1,260				
VV			Mezisoučet 3NP	10,570				
VV			Součet	21,490				
50	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	23,639	405,53	9 586,32	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			21,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	23,639				
51	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	21,490	86,42	1 857,17	CS ÚRS 2025 02-16,95%
52	K	781491811	Odstranění profilu ukončovacího rohového	m	38,730	6,27	242,84	CS ÚRS 2025 02-16,95%
53	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	38,730	159,55	6 179,37	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			"204 pracovní kout"1,4*2+(1+0,6)	4,400				
VV			"207 pracovní kout"1,4*2+(1,2+0,6)	4,600				
VV			"210 pracovní kout"1,4*(0,6+1)	2,240				
VV			"213 pracovní kout"1,4*2+(1+0,6)	4,400				
VV			"215 kabinet"1,4*2+(0,9)	3,700				
VV			Mezisoučet 2NP	19,340				
VV			"304 pracovní kout"1,4*2+(1+0,6)	4,400				
VV			"307 pracovní kout"1,4*2+(1,2+0,6)	4,600				
VV			"310 pracovní kout"1,4*(1+0,6)	2,240				
VV			"313 pracovní kout"1,4*2+(0,6+1,05)	4,450				
VV			"315 kabinet"1,4*2+(0,9)	3,700				
VV			Mezisoučet 3NP	19,390				
VV			Součet	38,730				
54	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	40,667	42,46	1 726,72	CS ÚRS 2025 02-16,95%
VV			38,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	40,667				
55	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,711	1 238,19	880,35	CS ÚRS 2025 02-16,95%
56	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,711	186,14	132,35	CS ÚRS 2025 02-16,95%

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb II.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZŠ a MŠ 17. listopadu, Kopřivnice
Název ZL:
Oprava podkladu a trhlin v betonových mazaninách, začištění omítek kolem podlah
Realizační změna:
Sanování podkladu renovační hmotou podlahy, uzavření vlhkosti epoxidových nátěrem
zpenetrování, vylití nivelace, zapravení omítek po soklech

Číslo SO/PS, číslo změny SO/PS:

3

Číslo změny stavby:

ZL č. 3

Změna:

X

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne : 21.05.2025

Objednatel:
Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41 Palkovice
IČ : 28980697, DIČ: CZ28980697

TDS:
Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA

Přílohy:

1) Položkový rozpočet změny

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Projektant (autorský dozor)

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po odbourání stávající keramické dlažby chodeb bylo zjištěno, že podkladní vrstva (betonový potěr) je nevyhovující, nesoudržná a nevyhovuje požadavkům dle platné ČSN. Podklad je svou strukturou zcela odlišný od podkladní vrstvy ve třídách. Zjištěný stav neumožňuje zhotoviteli pokračovat v provádění díla dohodnutým způsobem a při dodržení platných norem, vyžaduje odstranění a nahrazení podkladu, což pro velkou finanční zátěž objednatel odmítá. Zhotovitel na žádost objednatele navrhl způsob sanace podkladu pomocí speciálního rychleschnoucího cementu, tak aby bylo možné budovat další vrstvy, bez nutnosti jeho odstranění. Po provedení sanace se podklad uzavře proti vztlínající vlhkosti, po vyspravení přilehlých omítek se namontuje dilatační pásek a poté aplikuje stěrka tl. cca 5mm

Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD:

O dobu přerušení prací do dosažení dohody o změně díla

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady

-215 490,00

2,69%

699 414,18

8,74%

483 924,18

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):

jméno: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
datum:
podpis:

TDS: viz. stanovisko TDS (*)

jméno: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA
datum:
podpis: Ing. Andrzej Santarius

Zhotovitel:

jméno: Pavel Hložek
datum: Pavel Hložek

Objednatel:

jméno: Ing. Magda Šebestová
datum: Digitálně podepsal Magda Šebestová
Datum: 14.07.2025 13:31:15 +02:00

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

(*) Stanovisko TDS:Zhotovitel předložil objednateli nepřijatelné řešení situace popsané ve ZL č.3. S ohledem na průběh jednání k problematice ZL č.3 , TDS je názoru, že zhotoviteli nepřísluší dle návrhu ZL č.3. nárok na prodloužení termínu realizace stavby, viz. také záznamy ve stavebním deníku.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2007
Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

KSO:
Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 11.07.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			483 924,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	483 924,18	101 624,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			585 548,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Pavel
Hložek

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH
stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek,
sn=Hložek, givenName=Pavel,
serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.13 22:44:08 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2007		
Stavba:	ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny		
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	11.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		483 924,18	585 548,26
18_rev1	Oprava podkladu a trhlin v betonových mazaninách - chodby	483 924,18	585 548,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 18_rev1 - Oprava podkladu a trhlin v betonových mazaninách - chodby

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	11.07.2025
Zadavatel:		IČ:	00298077
Město Kopřivnice		DIČ:	CZ00298077
Zhotovitel:		IČ:	28980697
NH stavby s.r.o.		DIČ:	CZ28980697
Projektant:		IČ:	
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28980697
NH stavby s.r.o.		DIČ:	CZ28980697
Poznámka:			

Cena bez DPH		483 924,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	483 924,18	21,00%	101 624,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	585 548,26

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 18_rev1 - Oprava podkladu a trhlin v betonových mazaninách - chodby

Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	11.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	483 924,18
HSV - Práce a dodávky HSV	408 141,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 135,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	304 920,00
6.1 - Chodby - začištění omítek kolem podlah	78 086,01
PSV - Práce a dodávky PSV	75 783,07
776 - Podlahy povlakové	-73 194,00
777 - Podlahy lité	148 977,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt:

18_rev1 - Oprava podkladu a trhlin v betonových mazaninách - chodby

Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	11.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 483 924,18

D HSV Práce a dodávky HSV 408 141,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 135,10

1	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 50 mm	m	190,000	22,60	4 294,00	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-----------------------

VV			"Chodba 2NP"95		95,000			
VV			"chodba 3NP"95		95,000			
VV			Součet		190,000			

2	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	190,000	109,69	20 841,10	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 304 920,00

3	K	985R01x	Sanování - oprava podkladu rychletuhnoucí renovační hmotou	m2	290,400	1 050,00	304 920,00	R-položka
---	---	---------	--	----	---------	----------	------------	-----------

VV			Sanování - oprava podkladu rychletuhnoucí renovační hmotou					
VV			"201 chodba"145,2		145,200			
VV			"301 chodba"145,2		145,200			
VV			Součet		290,400			

D 6.1 Chodby - začištění omítek kolem podlah 78 086,01

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	190,000	242,11	46 000,90	SoD Stavební
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--------------

VV			"201 chodba"95		95,000			
VV			"301 chodba"95		95,000			
VV			Součet		190,000			

5	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	190,000	37,89	7 199,10	CS ÚRS 2025 02-16,95%
---	---	-----------	--------------------------	---	---------	-------	----------	-----------------------

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,710	3 600,00	6 156,00	SoD stavební
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--------------

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,710	300,00	513,00	SoD stavební
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--------------

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,490	20,00	649,80	SoD stavební
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--------------

VV			1,71*19 'Přepočtené koeficientem množství		32,490			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,710	2 270,00	3 881,70	SoD stavební
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--------------

10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,137	2 230,00	13 685,51	SoD - Stavební
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 75 783,07

D 776 Podlahy povlakové -73 194,00

11	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	290,400	100,00	29 040,00	SoD stavební
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------

12	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	290,400	390,00	113 256,00	SoD Stavební
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--------------

13	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	-287,320	750,00	-215 490,00	SoD Stavební
----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--------------

D 777 Podlahy lité 148 977,07

14	K	777131107	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad ohrožený vzlínáním vlhkosti	m2	580,800	255,95	148 655,76	CS ÚRS 2025 02-16,95%
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-----------------------

VV			Dvojnásobný nátěr					
VV			"201 chodba"145,2		145,200			
VV			"301 chodba"145,2		145,200			
VV			Součet		290,400			
VV			290,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		580,800			

15	K	998777122	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,209	1 537,35	321,31	CS ÚRS 2025 02-16,95%
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-----------------------

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb II.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZŠ a MŠ 17. listopadu, Kopřivnice
Název ZL:
Revizní dvířka - pohledy 1NP (školka)
Realizační změna:
Doplnění revizních dvířek v pohledech na chodbě v 1NP (školce)

Číslo SO/PS, číslo změny SO/PS:

4

Číslo změny stavby:

ZL č. 4

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne : 21.05.2025

Objednatel:
Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41 Palkovice
IČ : 28980697, DIČ: CZ28980697

TDS:
Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA

Přílohy:

1) Položkový rozpočet změny

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Projektant (autorský dozor)

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. V místě nového pohledu na chodbě v 1NP je sdruženo vedení TZB, které je opatřeno uzávěry a ventily. SDK pohled bude opatřen revizními dvířky pro případné opravy a revize ventilů.

Jelikož se jedná dodatečné úkony, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami a instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, spadá tato změna pod odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	35 079,38	0,44%	35 079,38

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):
jméno: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
datum:
podpis:

TDS:
jméno: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA
datum:
podpis: Ing. Andrzej Santarius

Zhotovitel:
jméno: Pavel Hložek
datum:
podpis: Pavel Hložek

Objednatel:
jméno: Ing. Magda Šebestová
datum:
podpis: Magda Šebestová

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2007
Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

KSO:
Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			35 079,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	35 079,38	7 366,67
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			42 446,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pavel
Hložek

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek, sn=Hložek, givenName=Pavel, serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.15 11:23:46 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2007		
Stavba:	ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny		
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	14.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 079,38	42 446,05
21	Revizní dvířka - podhledy 1NP (školka)	35 079,38	42 446,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 21 - Revizní dvířka - pohledy 1NP (škola)

KSO: Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ: Datum: 14.07.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH		35 079,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 079,38	21,00%	7 366,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 446,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 21 - Revizní dvířka - podhledy 1NP (školka)

Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

Datum: 14.07.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 079,38
PSV - Práce a dodávky PSV	35 079,38
763 - Konstrukce suché výstavby	35 079,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 21 - Revizní dvířka - podhledy 1NP (školka)

Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice Datum: 14.07.2025
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 35 079,38

D PSV Práce a dodávky PSV 35 079,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 35 079,38

1	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	12,000	534,33	6 411,96	CS ÚRS 2025 02-16,95%
2	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	3,000	682,25	2 046,75	CS ÚRS 2025 02-16,95%
3	K	763172392	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	12,000	404,70	4 856,40	CS ÚRS 2025 02-16,95%
4	M	59030755	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 304,67</i>	<i>15 656,04</i>	<i>CS ÚRS 2025 02-16,95%</i>
5	K	763172393	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy	kus	2,000	405,53	811,06	CS ÚRS 2025 02-16,95%
6	M	59030756	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 400x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 421,01</i>	<i>2 842,02</i>	<i>CS ÚRS 2025 02-16,95%</i>
7	K	763172394	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy	kus	1,000	672,28	672,28	CS ÚRS 2025 02-16,95%
8	M	59030757	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 637,07</i>	<i>1 637,07</i>	<i>CS ÚRS 2025 02-16,95%</i>
9	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,055	2 650,89	145,80	CS ÚRS 2025 02-16,95%

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb II.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZŠ a MŠ 17. listopadu, Kopřivnice
Název ZL:
stěhování nábytku
Realizační změna:
stěhování nábytku

Číslo SO/PS, číslo změny SO/PS:

5

Číslo změny stavby:

ZL č. 5

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne : 21.05.2025

Objednatel:
Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41 Palkovice
IČ : 28980697, DIČ: CZ28980697

TDS:
Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA

Přílohy:

1) Položkový rozpočet změny

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Projektant (autorský dozor)

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Dle požadavku objednatele, stěhování nábytku v dotčených prostorech stavby, si zajistí objednatel na své náklady.

Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
-26 400,00	0,33%	0,00	0,00%	26 400,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):
jméno: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
datum:
podpis:

TDS:
jméno: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA
datum:
podpis: Ing. Andrzej Santarius

Digitálně podepsal Ing. Andrzej Santarius
Datum: 2025.07.16 19:16:43 +02'00'

Zhotovitel:
jméno: Pavel Hložek
datum:
podpis: Pavel Hložek

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek, sn=Hložek, givenName=Pavel, serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.16 12:38:34 +02'00'

Objednatel:
jméno: Ing. Magda Šebestová
datum:
podpis: Ing. Magda Šebestová

Digitálně podepsal Magda Šebestová
Datum: 16.07.2025 13:53:27 +02:00

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2007
Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

KSO:
Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			-26 400,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-26 400,00	-5 544,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-31 944,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Pavel
Hložek

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH
stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek,
sn=Hložek, givenName=Pavel,
serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.16 12:38:50 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2007		
Stavba:	ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny		
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	15.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-26 400,00	-31 944,00
22	Stěhování nábytku	-26 400,00	-31 944,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt:
22 - Stěhování nábytku

KSO:
Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ:
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH		-26 400,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-26 400,00	21,00%	-5 544,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-31 944,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 22 - Stěhování nábytku

Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice
Zadavatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 15.07.2025
Projektant: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-26 400,00
Ostatní - Ostatní	-26 400,00
05 - Uklidové práce	-26 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 22 - Stěhování nábytku

Místo:17. Listopadu 1225, KopřivniceDatum:15.07.2025

Zadavatel:Město KopřivniceProjektant:Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

Zhotovitel:NH stavby s.r.o.Zpracovatel:NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-26 400,00	
D Ostatní			Ostatní				-26 400,00	
D 05			Uklidové práce				-26 400,00	
1	K	0003	Stěhování nábytku do jiných prostor	hod	-88,000	300,00	-26 400,00	SoD Elektroinstalace

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb II.
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ZŠ a MŠ 17. listopadu, Kopřivnice
Název ZL:
Elektro - přívody pro tabule, čidla, podlahové lišty
Realizační změna:
Elektro - přívody pro tabule, čidla, podlahové lišty

Číslo SO/PS, číslo změny SO/PS:

6

Číslo změny stavby:

ZL č. 6

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Strany smlouvy o dílo na realizaci uvedené stavby uzavřené dne : 21.05.2025

Objednatel:
Město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41 Palkovice
IČ : 28980697, DIČ: CZ28980697

TDS:
Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA

Přílohy:

1) Položkový rozpočet změny

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Projektant (autorský dozor)

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

1. Dle požadavku objednatele bylo doplněno kabelové vedení pro interaktivní tabule, došlo k záměně přístrojových krabic a na chodbách byla doplněna pohybová čidla včetně přívodní kabeláže. Také byly odečteny podlahové lišty na chodbách.

Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
-10 394,80	0,13%	7 350,00	0,09%	17 744,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):

jméno: Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
datum:
podpis:

TDS:

jméno: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D. MBA
datum:
podpis: Ing. Andrzej Santarius

Digitalně podepsal Ing. Andrzej Santarius
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby
ou=1, cn=Pavel Hložek, sn=Hložek,
givenName=Pavel, serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.22 07:07:15 +02'00'

Zhotovitel:

jméno: Pavel Hložek
datum:
podpis: Pavel Hložek

Digitalně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby
ou=1, cn=Pavel Hložek, sn=Hložek,
givenName=Pavel, serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.18 08:24:23 +02'00'

Objednatel:

jméno: Ing. Magda Šebestová
datum:
podpis: Ing. Magda Šebestová

Digitalně podepsal Magda Šebestová
Datum: 18.07.2025 11:42:00 +02:00

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2007
Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

KSO:
Místo: 17. Listopadu 1225, Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 18.07.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			-3 044,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-3 044,80	-639,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 684,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Pavel Hložek

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28980697, o=NH stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek, sn=Hložek, givenName=Pavel, serialNumber=P403549
Datum: 2025.07.18 08:24:39 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2007		
Stavba:	ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny		
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	18.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-3 044,80	-3 684,21
24_rev1	Elektro - přívody pro tabule, čidla, podlahové lišty	-3 044,80	-3 684,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt:
24_rev1 - Elektro - přívody pro tabule, čidla, podlahové lišty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	18.07.2025
Zadavatel:		IČ:	00298077
Město Kopřivnice		DIČ:	CZ00298077
Zhotovitel:		IČ:	28980697
NH stavby s.r.o.		DIČ:	CZ28980697
Projektant:		IČ:	
Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28980697
NH stavby s.r.o.		DIČ:	CZ28980697
Poznámka:			

Cena bez DPH		-3 044,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 044,80	21,00%	-639,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-3 684,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt: 24_rev1 - Elektro - přívody pro tabule, čidla, podlahové lišty

Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	18.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-3 044,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 876,00
776 - Podlahy povlakové	-3 876,00
Ostatní - Ostatní	831,20
C21M - Elektromontáž	7 350,00
C22M - Slaboproudé montáže	-1 000,00
C801-1 - Běžné stavební práce	-455,00
C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	-4 933,00
06 - Materiály	-130,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ 17. listopadu Kopřivnice - stavební úpravy učeben a chodeb - změny

Objekt:

24_rev1 - Elektro - přívody pro tabule, čidla, podlahové lišty

Místo:	17. Listopadu 1225, Kopřivnice	Datum:	18.07.2025
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Petr Bill, Ing. Jan Stuchlík
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 044,80

D PSV Práce a dodávky PSV -3 876,00

D 776 Podlahy povlakové -3 876,00

3	M	28342005	lišta ukončovací z PVC 12,5mm	m	-193,800	20,00	-3 876,00	SoD stavební
	VV		-190		-190,000			
	VV		-190*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-193,800			

D Ostatní Ostatní 831,20

D C21M Elektromontáž 7 350,00

20	K	210110062	Infrapasivní spínač osvětlení	ks	2,000	250,00	500,00	SoD Elektroinstalace
21	K	210201507	Svítlidlo LED nouzové	ks	2,000	300,00	600,00	SoD Elektroinstalace
22	K	210800105	CYKY 3x 1.5 mm2 750V (PO)	m	50,000	25,00	1 250,00	SoD Elektroinstalace
23	K	210800106	CYKY 3x 2.5 mm2 750V (PO)	m	200,000	25,00	5 000,00	SoD Elektroinstalace

D C22M Slaboproudé montáže -1 000,00

24	K	220260003	Krabice KR 68 pod omítku	ks	-20,000	50,00	-1 000,00	SoD Elektroinstalace
----	---	-----------	--------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------------

D C801-1 Běžné stavební práce -455,00

25	K	612423521	Za omítání rýh stěn a stropů s15cm mv hrubá	m2	-0,650	350,00	-227,50	SoD Elektroinstalace
26	K	612423522	Za omítání rýh stěn a stropů s15cm mv hladká	m2	-0,650	350,00	-227,50	SoD Elektroinstalace

D C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy -4 933,00

27	K	97304-9111	Vysekání kapes zeď bet, osaz. konstr. 10x10x8 cm	ks	-20,000	145,00	-2 900,00	SoD Elektroinstalace
	VV		Třídý					
	VV		"Datové"10		10,000			
	VV		"HDMI"10		10,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		"Katedry - v místě parapetního kanálu"-4*10		-40,000			
	VV		Mezisoučet		-40,000			
	VV		Součet		-20,000			

28	K	97403-1121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	-21,400	95,00	-2 033,00	SoD Elektroinstalace
----	---	------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------------

D 06 Materiály -130,80

29	M	8595568936233	Krabice KU 68-45_KA	ks	-20,000	6,54	-130,80	SoD Elektroinstalace
----	---	---------------	---------------------	----	---------	------	---------	----------------------